



# Mežaparka Akcenti

Mežaparka Attīstības biedrības informatīvais izdevums 2008. gada oktobris (16)  
Šis izdevums ir izdots par Mežaparka Attīstības biedrības finansējumu 1300 eksemplāros

## **Atskaņas no Mežaparka svētkiem 2008**

20. septembrī Mežaparka Attīstības biedrība trešo gadu pēc kārtas Stokholmas ielas posmā no Kokneses prospekta līdz Stendera ielai atzīmēja Pasaulē bez auto un svinēja Mežaparka svētkus. Šogad Mežaparka svētki tika iekļauti Rīgas domes Eiropas Mobilitātes nedēļas programmā.

Pasākumu apmeklēja pāris simti Mežaparka iedzīvotāju un viesu. Svētku laikā notika veloparāde, kurā tika vērtēts stilīgākais braucējs, krāšņākais braucamais un atraktīvākā ģimene, izveicības/ātruma un lēnbraukšanas velosipēdu stafetes, bērnu ratiņu stafete, dziedāšanas konkurss, orientēšanās sacensība, izbraucieni ar karuseļi, lēkšana piepūšamajā atrakcijā, vizināšanās zirgu pajūgos, zīmēšanas konkurss, kā arī ziedojumu vākšana Rīgas Samariešu apvienības krīzes centriem un bērnu iestādēm. Svētku laikā firma SIA «Ide Line Baltic» demonstrēja Aurum sadzīves tehniku un pacienāja svētku dalībniekus ar karstmaizītēm, toties otrā Stokholmas ielas galā pie karuseļa bija kafijas galds ar smalkmaizītēm. Šogad Mežaparka svētku norisi papildināja Zaļais tirdziņš pie centrālās ieejas Mežaparka parkā un Rudens lielā labdarība, kuras ietvaros iedzīvotāji ziedoja dažādas lietotas mantas labdarībai.

Šādus apkaimes svētkus ir iespējams organizēt, pateicoties daudzajiem atsaucīgajiem kaimiņiem, atbalstītājiem un labvēļiem, kas ziedoja savu laiku un mantu, lai mežparcnieki, īpaši bērni, varētu patīkami atpūsties. **PALDIES!**

**Ziedojumi Mežaparka svētkiem:** Liels paldies Līgai Jumītei, SIA «Ide Line Baltic» firmas iepirkuma daļas vadītājai un Mežaparka iedzīvotājai, kura nodro-



Paldies Mežaparku svētku sponsoram – SIA «Ide Line Baltic» par vērtīgajām sadzīves un atskaņošanas tehnikas balvām



Braucēji pirms starta pie minirestorāna «Gustavs Ādolf»

šināja svētku balvu fondu ar vērtīgu un daudzveidīgu SIA «Ide Line Baltic» izplatīto Aurum sadzīves un atskaņošanas tehniku, Parex bankai par *Mežaparka Akcentu* finansēšanu, Edvīnam Samulim no Glika ielas par 250 latu lielu ziedojumu, Šveices vēstniecei Latvijā Anne Bauty kundzei no Hamburgas ielas par 200 latu ziedojumu, Andai Eglei no Stendera ielas, kā arī Diānai Graumanei un Ojāram Bricim no SIA «Lec un Minies» par iespēju lietot uzpūšamo atrakciju «Klauns», Ingmāram Līdakam un Rīgas Nacionālajam Zooloģiskajam dārzam par diviem zirga pajūgiem kučieru vadībā svētku norises nodrošināšanai, Baibai Rotbergai no Kokneses prospekta un Valsts Meža dienestam par grāmatu un



Karuselis un zīmēšana Stokholmas un Glika ielas stūrī



**Nopietnais piegājiens bērnu ratiņu sacensībām**

kompaktdiska ziedošanu svētku balvu fondam, Zīvertu ģimenei no Stokholmas ielas par balvām zīmēšanas konkursam un Zeltītei Meistereī no Stokholmas ielas par našķiem.

**Paldies, Mežaparka svētku organizatori:** Rīgas dome, Satiksmes departaments, Pašvaldības policija, Līga Meņģelsone un Pēteris Urtāns – svētku koordinēšana, Ieva Bukeiko – dziedāšanas konkursa vadīšana, ansamblis «Magonīte» – dziedāšanas konkursa žūrija; Mailišu ģimene – svētku karuselis, bērnu zīmēšanas konkursa organizēšana un līdzdalība parādes žūrijā, Gunta Apsīte – zīmēšanas konkursa organizēšana, Leču ģimene – orientēšanās sacensības organizēšana, Jānis Putniņš – uzpūšamo atrakciju vadīšana, Liene Urtāne – bērnu ratiņu stafete, Egita Ķirsone, Mežaparka sākumskolas skolotāja – līdzdalība veloparādes žūrijā, Ildze Zvaigzne – Zaļais tirdziņš, Jānis Krauklis – skaņu sistēma dziedāšanas konkursam, Inese Akermane, Rīgas Samāriešu apvienība – bērnu vējdzirnaviņu galds, Anna Bindere un Nora Zilāne – veloparādes organizēšana, Velta Siliņa – kafijas galds, Kristīne Āboliņa – lēnbraukšanas velosipēdu stafete, Dāvis Andersons, Jēkabs Milbrets, Ervīns Poika un Ingus Heiders – izveicības un ātruma velosipēdu stafete, Hugo Barkers – orientēšanās sacensības karogi, Dans Beitāns – veloparādes atklāšana, kā arī MAB valdes pārstāvji: Zigurds Beinerts, Biruta Bernacka, Mārīte Spiridovska, Andis Zilāns. **MA**

### **Paldies par atsaucību Mežaparka Rudens labdarībai!**

Mežaparka Attīstības biedrības 20. septembrī organizētais Rudens labdarības pasākums, otrais šāds pasākums šogad, atkal guva lielu atbalstu no Mežaparka iedzīvotājiem. Tika saziēdotas divas pilnas mikroautobusa kravas ar dažādām labām mantām, drēbēm un apaviem. Daļa rotaļlietu un bērnu apavu tika nodota Rīgas Samāriešu apvienības Māras centram, bet pārējās mantas tika nodotas Latvijas Mazturīgo atbalsta organizācijai «Dace» ([www.lma-dace.lv](http://www.lma-dace.lv)). Liels paldies Mežaparka iedzīvotājiem par Jūsu atbalstu labdarībai! **MA**

### **Zaļais tirdziņš**

Šā gada 20. septembrī, no plkst. 11.00 līdz 15.00, pie centrālās ieejas kultūras un atpūtas parkā Mežaparks notika pirmais Mežaparka tirdziņš, kas guva lielu atsaucību.

Nākamie Zaļie tirdziņi Mežaparkā notiks 18. oktobrī, 15. novembrī un 20. decembrī. **MA**

### **Atbalstiet «Mežaparka Akcentu»**

#### **izdošanu**

Ir beidzies 2007./2008. gada sadarbības projekts starp Mežaparka Attīstības biedrību un *Parex banku* par «Mežaparka Akcentu» izdošanu. Nākamo numuru izdošana ir atkarīga no ziedojumiem. Viena «Mežaparka Akcentu» izdošana izmaksā **200,00 Ls**.

Pārskaitiet ziedojumus uz kontu Swedbank: LV76HABA000140J037742, norādot ziedojuma mērķi: Mežaparka akcentu izdošana. **MA**

### **Zīmēšanas un gleznošanas nodarbības**

#### **bērniem**

Sākot ar novembra mēnesi Mežaparka Attīstības biedrības telpās (Pasta mājā) notiks zīmēšanas un gleznošanas nodarbības bērniem vecumā no 5 līdz ... gadiem. Interesentus lūdzam zvanīt mākslas pedagogēm Guntai Apsītei, t.29177043 un Inesei Mailītei, t.26814474. **MA**

### **Vai Jūs atbalstāt jaunas Mežaparka**

#### **estrādes būvniecību?**

Uz šādu jautājumu Mežaparka blogā <http://mezaparks.blogspot.com/> 35 apmeklētāji, no kuriem 23 (65%) – atbalsta, 8 (23%) – neatbalsta un 4 (12%) – nav viedokļa. **MA**

### **Sludinājumi**

Ģimene vēlas īrēt (var arī uz neilgu laiku, līdz vienam gadam) dzīvokli vai dzīvojamo platību privātmājā. Tel.22040511, [h.u.mane@inbox.lv](mailto:h.u.mane@inbox.lv) **MA**



## **Mežaparka Akcenti**

Numura veidošanā piedalījās:

Biruta Bernacka, Pēteris Urtāns, Kristīne Āboliņa,  
Andis Zilāns, Ludmila Lode.

Kokneses prospekts 15, Rīga, LV-1014

+371 29446669, +371 67518014,

[mezaparks@gmail.com](mailto:mezaparks@gmail.com), [www.mezaparks.eu](http://www.mezaparks.eu)